DECRETO Nº 002/21, de 04 de Janeiro de 2021.
NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE TURVO, no uso de suas atribuições e de conformidade com o §4° do art. 51 da Lei Federal n° 8.666/93
DECRETA
Art. 1º - Fica nomeado o Sr. ELIZEU COELHO RAUPP, CPF n° 951.737.819-04 e as Sras. ELENITA SCARABELOT PAZINI – CPF n. 702.655.939-72 e BERNADETE BIZ SOUZA, CPF n. 894.603.919-15, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão Julgadora de Licitação – CJL – Permanente para abertura e julgamento das propostas, objeto de licitação e julgamento de pedidos e cadastros de fornecedores expedidos pelo Município de Turvo e seus Fundos.

Art. 2° - Os serviços prestados pelos membros acima citados serão gratuitos e considerados relevantes ao Município.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto n° 062/2020.

Turvo (SC), 04 de janeiro de 2021.

SANDRO CIRIMBELLI
Prefeito Municipal

Publicado e registrado o presente Decreto nesta Secretaria na data supra.

Fábio Bardini – Secretário de Administração e Finanças.